

# ALERGENY

KANAPKA / DANIE MIĘSNE	Waga Kanapki / Waga głównego składnika [g]*	ALERGENY															
		ZAWIERA								MOŻE ZAWIERAĆ							
		gluten	soja	mleko	jaja	seler	gorczyca	SO <sub>2</sub> (dwutlenek siarki)	sezam	gluten	soja	mleko	jaja	seler	gorczyca	SO <sub>2</sub> (dwutlenek siarki)	sezam
RAZ DWA	222/ 132	✓	✓	✓	✓		✓		✓					✓			
DREAM TEAM	300 /180	✓	✓		✓	✓	✓		✓			✓	✓			✓	
BBQ PARTY	290/195	✓	✓		✓		✓		✓			✓	✓				
BEE MINE	270 / 152	✓	✓		✓	✓	✓		✓			✓	✓				
MR GARLIC	305 / 133	✓	✓	✓	✓	✓			✓					✓			
AMERICAN BOY	320 / 156	✓	✓		✓		✓	✓	✓			✓	✓				
TURBO HOT	290 / 137	✓	✓						✓			✓	✓	✓	✓		
MISS GARLIC	170 / 90	✓	✓	✓	✓	✓			✓					✓			
MISS AMERICA	185 / 90	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓			✓					
MISS HOT	185 / 90	✓	✓			✓			✓			✓	✓	✓			
MR STAR	190 / 76	✓	✓	✓			✓		✓			✓	✓				
MR SUPER STAR	265 / 2 x 76	✓	✓	✓			✓		✓			✓	✓				
MR FARMER	204 / 32	✓	✓	✓	✓		✓		✓				✓			✓	
POP STAR	180 / 98	✓	✓		✓		✓		✓			✓	✓				
KURCZAK MAŁY	150 / 69	✓	✓		✓		✓		✓			✓	✓				
MINI STAR	127 / 32	✓	✓				✓		✓			✓	✓	✓			
SER JUNIOR	134 / 32	✓	✓		✓		✓		✓			✓	✓				
VEGE FARMER	205 / 72	✓	✓	✓	✓		✓		✓				✓			✓	
VEGE STAR	193 / 69	✓	✓	✓			✓		✓			✓	✓				

Legenda: „✓” - obecność alergenu

**ALERGENY**

KANAPKA / DANIE MIĘSNE	Waga Kanapki / Waga głównego składnika [g]*	ALERGENY															
		ZAWIERA								MOŻE ZAWIERAĆ							
		gluten	soja	mleko	jaja	seler	gorczyca	SO <sub>2</sub> (dwutlenek siarki)	sezam	gluten	soja	mleko	jaja	seler	gorczyca	SO <sub>2</sub> (dwutlenek siarki)	sezam
SKRZYDEŁKA 4 SZT.	194		✓							✓		✓	✓	✓	✓		
SKRZYDEŁKA 6 SZT.	290		✓							✓		✓	✓	✓	✓		
SKRZYDEŁKA 9 SZT.	435		✓							✓		✓	✓	✓	✓		
NUGGETS 4 SZT.	87	✓									✓	✓	✓	✓	✓		
NUGGETS 6 SZT.	130	✓									✓	✓	✓	✓	✓		
NUGGETS 9 SZT.	195	✓									✓	✓	✓	✓	✓		
STRIPS 3 SZT.	202	✓		✓	✓						✓			✓	✓		
STRIPS 5 SZT.	336	✓		✓	✓						✓			✓	✓		

\* waga wskazana w tabeli: waga całkowita kanapki +/- 10% oraz głównego składnika +/- 10%

Legenda: „✓”- obecność alergenu

**ALERGENY**

MIĘSA	ALERGENY															
	ZAWIERA								MOŻE ZAWIERAĆ							
	gluten	soja	mleko	jaja	seler	gorczyca	SO <sub>2</sub> (dwutlenek siarki)	sezam	gluten	soja	mleko	jaja	seler	gorczyca	SO <sub>2</sub> (dwutlenek siarki)	sezam
Strips	✓		✓	✓						✓			✓	✓		
Mięso z uda PLAIN	✓				✓					✓	✓	✓		✓		
Mięso z uda SF	✓									✓	✓	✓	✓	✓		
Filet PLAIN	✓				✓					✓	✓	✓		✓		
Filet SF	✓									✓	✓	✓	✓	✓		
Filet H&S	✓									✓	✓	✓	✓	✓		
Półdzwiczka PLAIN	✓				✓					✓	✓	✓		✓		
Burger z kurczaka	✓									✓	✓	✓	✓	✓		
Eskalopki	✓									✓	✓	✓	✓	✓		
Skrzydełko Red Grill Hot		✓							✓		✓	✓	✓	✓		
Nuggets	✓									✓	✓	✓	✓	✓		
Filet Zinger	✓		✓							✓		✓	✓	✓		

Legenda: „✓”- obecność alergenu

**ALERGENY**

SOSY	ALERGENY															
	ZAWIERA								MOŻE ZAWIERAĆ							
	gluten	soja	mleko	jaja	seler	gorczyca	SO <sub>2</sub> (dwutlenek siarki)	sezam	gluten	soja	mleko	jaja	seler	gorczyca	SO <sub>2</sub> (dwutlenek siarki)	sezam
Sos hamburgerowy		✓		✓		✓					✓		✓			
Majonez				✓		✓				✓	✓		✓			
Sos BBQ	✓	✓				✓					✓	✓	✓			
Sos miodowo-musztardowy		✓		✓		✓					✓		✓			
Sos czosnkowy				✓						✓	✓		✓	✓		
Sos amerykański	✓			✓		✓	✓			✓	✓		✓			
Sos Madziarów	-	-	-	-	-	-	-	-		✓	✓	✓	✓	✓		
Sos cebulowy	✓			✓		✓	✓			✓	✓		✓			
Ketchup	-	-	-	-	-	-	-	-		✓	✓	✓	✓	✓		
Słodkie chili	-	-	-	-	-	-	-	-		✓	✓	✓	✓	✓		
Musztarda		✓				✓					✓	✓	✓			

POZOSTAŁE	ALERGENY															
	ZAWIERA								MOŻE ZAWIERAĆ							
	gluten	soja	mleko	jaja	seler	gorczyca	SO <sub>2</sub> (dwutlenek siarki)	sezam	gluten	soja	mleko	jaja	seler	gorczyca	SO <sub>2</sub> (dwutlenek siarki)	sezam
Bułki	✓	✓									✓	✓				
Pikle						✓										
Burgery VEGE	✓	✓														
Ser cheddar			✓													
Boczek	-	-	-	-	-	-	-	-		✓	✓		✓	✓		
Sałatka z kurczakiem	✓				✓					✓	✓	✓		✓		

Legenda: „✓”- obecność alergenu

**ALERGENY**

DESERY	Waga deseru [g]	ALERGENY																	
		ZAWIERA								MOŻE ZAWIERAĆ									
		gluten	soja	mleko	jaja	seler	orzechy migdały	orzechy laskowe	ryby	soja	orzechy ziemne	mleko	jaja	seler	skorupiaki	orzechy drzewne	ryby	sezam	łubin
LODY MAŁE BEZ POLEWY	99			✓															
LODY MAŁE Z POLEWĄ*	124			✓						✓	✓					✓			
LODY DUŻE BEZ POLEWY	173			✓															
LODY DUŻE Z POLEWĄ*	203			✓						✓	✓					✓			
JABŁECZNIK Z MIGDAŁAMI	205	✓		✓	✓		✓			✓	✓					✓			✓
SERNIK NOWOJORSKI	145	✓		✓	✓					✓	✓								
TARTA Z TRUSKAWKAMI	135	✓		✓	✓			✓		✓	✓					✓			✓
CROISSANT BRIDOR (MASŁO)	86	✓		✓	✓					✓									
CROISSANT Z MARCEPANEM	88	✓		✓	✓		✓	✓		✓								✓	✓
CIASTKO CHURROS	43	✓						✓				✓	✓	✓	✓	✓	✓		
MUFINY CZEKOLADOWE	134	✓	✓	✓	✓														
MUFINY JAGODOWE	130	✓		✓	✓					✓									
SOS CZEKOLADOWY	-			✓						✓	✓					✓			
SOS TRUSKAWKOWY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SOS TOFFI	-			✓						✓	✓					✓			

\*informacja o alergenach dotyczy lodów z polewą czekoladową i toffi

Legenda: „✓”- obecność alergenu